JOHVI POHIKOOLI KOOLISOOKLA
MENUU

17.-21.01.2022

ESMASPAEV

Bofstrooganov / keedutatar
Toorsalat
Puuvili
Kohv, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai
TEISIPAEV

Seljanka hapukoorega
Puuviljatarretis vahukoorega
Saiake
Tee, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

KOLMAPAEV
Lohe koorekastmes / kartulipiiree
Toorsalat
Koolipuuvili (6un)
Kissell, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

NELJAPAEV
Hautatud kana / keeduriis
Toorsalat
Mahlajook, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

REEDE

Uhepajatoit
Kook
Puuvili
Kakao, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

Direktor:

100/150 g
100 g

100 g
200 g
45/20 g

250/10 g
100/10 g
609

200 g
45/20 g

100/150 g
100 g

100 g
200 g
45/20 g

100/150 g
100 g
200 g

45/20 g

200 g
50¢g
100 g
200 g
45/20 g

Peakokk:



